
Förintelsens minnesdag
Tisdag 27 januari 2026 klockan 15.00–17.00, Biograf Panora, Friisgatan 19D

Dörrarna öppnas till Salong 1. Fika serveras och Forum för levande historias 
utställning ”Att minnas för framtiden” visas. Akustisk musik med Tobias Allvin 
(gitarr) och Filip Runesson (fiol) i foajén. 

Inledning med moderator Sara Glaser, projektledare och regissör. Invigningstal av 
Janne Grönholm (MP), kulturnämndens ordförande

Jan Eliasson: Förintelsens minnesdag och arbetet för fred 

Från Förintelsen till kampen för fred, utveckling och mänskliga rättigheter. 
Anförande och samtal över länk.  Jan Eliasson har tidigare varit ordförande för 
Stockholm International Peace Research Institute SIPRI, vice generalsekreterare i FN, 
ordförande i FN:s generalförsamling och Sveriges utrikesminister. 

Musik med Tobias Allvin och Filip Runesson
Tobias Allvin (gitarr) från Tummel och Filip Runesson (fiol) från Östblocket bjuder på 
en blandning låtar med den östeuropeiska jiddischkulturen som gemensam 
nämnare.

Panelsamtal: Fredsbyggande och fredsbevarande efter Förintelsen. 
Paneldeltagare:
Kerstin Bergeå, ordförande för Svenska Freds- och Skiljedomsföreningen 
Fredrik Malmberg, direktör för Institutet för mänskliga rättigheter
Ulf Zander, professor i historia vid Lunds universitet
Panelen leds av Christina Johnsson, universitetslektor i offentlig rätt med inriktning 
på mänskliga rättigheter vid Malmö universitet. 

Filmklipp ur ”Bridgespelerskorna” till minne av Livia Fränkel. Avslutande ord med 
Amani Loubani (S), kommunalråd för demokrati och mänskliga rättigheter, och 
Sara Glaser. Möjlighet att stanna kvar och ta del av utställningen ”Att minnas för 
framtiden” i Panoras foajé till klockan 17.30.

Minnesdagen arrangeras av Malmö stad i samarbete med Berättargruppen Förintelsens efterlevande 
vid Judiska Församlingen Malmö, ABF Malmö, Antirasistiska Filmdagar i Malmö, Judisk ungdom Malmö, 
Malmö mot Diskriminering, Studieförbundet Vuxenskolan i Malmö samt Röda Korset Malmökretsen.
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